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Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
16963-0

20086-2
12672-5
28674-0
19884-9
13751-5
29096-0
23985-8
13968-3
25280-2
25178-9
28466-8
28043-1
29036-1
21296-4
11047-5
30869-9
30170-1
25427-6
15004-6
14894-2
29648-5
30044-6
12604-5
11952-4
11659-9
17828-0
28639-1
28622-4
26541-5
10354-1
25019-2
12122-6
13464-7
17854-0
25403-4
24690-6
31218-1
19045-7
14765-5
14232-7
27039-4
14700-0
20890-9
26260-4
16584-9

NOME DO CANDIDATO
ABGAIL DE SOUZA

ALANDELON GALINSKI

ALICE MAZUCHIN PEREIRA

ANA PAULA DELARISSE DE SOUSA
ARTHUR SILVESTRE DOS SANTOS
BRUNA LOPES DA SILVA

BRUNA RODOLFO SAVARIS

BRUNA THIEMI WAKITA KAWAMOTO
FERNANDA CANDIDO

GABRIELA DE OLIVEIRA ANTONIO
GABRIELA FERNANDA RODRIGUES
GIULIA MENDONCA TENORIO DE
GUSTAVO RODRIGUES QUEIROZ DE
HELEN VITORIA DA ROCHA SILVA
HELOIZA FABRI CARDOSO
ISABELLE VITORIA BERWANGER
IZABELA CAREN MAFFI OLIVEIRA
JESSICA DE GODOI

JULIA VALCARENGHI BORTOLOZO
KESLEY DA SILVA LEITE

LAIS GRANADO BITENCOURT
LAISA EMIRY NIDAIRA

LARISSA POUBEL TAVARES

LAURA CARDOSO GARBELOTO
LOURENZA FERNANDES DE
LUCAS LIMA GARCIA

MARIA CLARA DE CARVALHO
MARIA EDUARDA DANTAS BACCULE
MARIA EDUARDA DELGADO

MARIA FERNANDA SCHMIDT
MARIA LAURA

MARIA LUISA DE OLIVEIRA SANTOS
MARIANA SOUZA FERREIRA
MARYANNA BEVERVANSO BUZIN
MARYANNE TURKOT CORREIA
MILENA CARLA GLAESER
MILLENIA LAVERDI MARCHETTO
NICOLE SILVA DE CAMARGO
PAULA MOURA DA SILVA

SAMARA CECCHET COUTINHO
SARAH FERNANDES

SOFIA BASTOS PICHELI

TALES MATEUS RIBEIRO DOS
THASSIANE DA SILVA JACINTO
VINICIUS EDUARDO MATOS DA
YASMIN MARIA BATISTA DA SILVA

CONH. TOTAL
GERAIS P1
63.5 63.5
39.5 39.5
79.5 79.5
AUS AUS
55.0 55.0
60.5 60.5
73.5 73.5
715 715
61.5 61.5
67.0 67.0
455 455
60.0 60.0
56.0 56.0
38.5 38.5
415 415
96.0 96.0
AUS AUS
55.5 55.5
52.0 52.0
52.0 52.0
69.0 69.0
61.0 61.0
0.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
68.0 68.0
AUS AUS
52.0 52.0
90.0 90.0
AUS AUS
AUS AUS
69.5 69.5
63.5 63.5
80.0 80.0
52.0 52.0
59.5 59.5
325 325
61.0 61.0
AUS AUS
38.5 38.5
55.0 55.0
53.0 53.0
6.5 6.5
57.0 57.0
54.5 54.5
47.0 47.0

RED
78.0

78.5
50.5
AUS
36.5
90.0
71.0
86.5
89.5
99.0
69.5
94.0
74.0
N.A
90.0
94.0
AUS
46.5
75.0
76.5
82.5
73.5
N.A
AUS
AUS
75.0
AUS
67.5
103.0
AUS
AUS
77.0
40.0
87.5
37.0
81.5
34.5
89.5
AUS
74.5
78.5
92.0
53.5
85.5
76.5
76.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
31.0 0.0
22.0 14.0
30.0 0.0
AUS AUS
35.0 8.5
24.0 12.0
18.0 5.0
59.0 18.0
23.0 15.0
43.0 10.0
9.0 4.0
42.0 135
13.0 8.0
16.0 0.0
40.0 9.0
51.0 22.0
AUS AUS
29.0 15
16.0 7.0
10.0 2.0
45.0 9.5
35.0 115
0.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
28.0 5.0
AUS AUS
35.0 9.0
38.0 15.0
AUS AUS
AUS AUS
33.0 11.0
17.0 3.0
46.0 13.0
39.0 8.5
20.0 11.5
6.0 4.0
36.0 19.0
AUS AUS
12.0 8.5
30.0 105
28.0 4.5
14.0 0.0
33.0 5.5
36.0 13.0
29.0 10.0

TOTAL

P2
109.0

1145
80.5
AUS
80.0
126.0
94.0
163.5
127.5
152.0
82.5
149.5
95.0
16.0
139.0
167.0
AUS
77.0
98.0
88.5
137.0
120.0
0.0
AUS
AUS
108.0
AUS
111.5
156.0
AUS
AUS
121.0
60.0
146.5
84.5
113.0
445
1445
AUS
95.0
119.0
124.5
67.5
124.0
125.5
115.5

HIS
17.0

12.0
26.0
AUS
245
45.0
40.0
515
265
39.5
39.0
34.0
365

9.0
440
68.5
AUS
305
25.0
285
315
34.0

6.0
AUS
AUS
19.5
AUS
23.0
47.0
AUS
AUS
24.0
16.0
54.0
415
365
12.0
415
AUS
245
57.0
29.0
16.5
220
39.0
36.0

MAT
25.5

23.0
17.0
AUS
25.5
20.5
36.0
15.0
19.0
23.0

7.0
29.5
29.5

0.0
20.0
34.5
AUS
16.0
18.0
15.5
29.0
27.0

3.0
AUS
AUS
16.5
AUS
17.5
32.0
AUS
AUS
27.5
26.0
33.5
33.0
29.0
14.0
24.0
AUS

7.0
22.5

7.0
10.5
14.0
195
28.0

P3
42.5

35.0
43.0
AUS
50.0
65.5
76.0
66.5
455
62.5
46.0
63.5
66.0
9.0
64.0
103.0
AUS
46.5
43.0
44.0
60.5
61.0
9.0
AUS
AUS
36.0
AUS
40.5
79.0
AUS
AUS
515
42.0
87.5
74.5
65.5
26.0
65.5
AUS
315
79.5
36.0
27.0
36.0
58.5
64.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO
215.0 21 LISTA DE ESPERA

189.0 28 LISTA DE ESPERA
203.0 26  LISTA DE ESPERA

0.0 - AUSENTE
185.0 29  LISTA DE ESPERA
252.0 10 APROVADO
243.5 12 APROVADO
301.5 4 APROVADO
234.5 17  LISTA DE ESPERA
281.5 5 APROVADO
174.0 32 LISTA DE ESPERA
273.0 6 APROVADO
217.0* 19 APROVADO-COTAS

63.5 -- REPROVADO

244.5 11 APROVADO
366.0 1 APROVADO

0.0 -- AUSENTE
179.0 31 LISTADE ESPERA
193.0 27  LISTA DE ESPERA
184.5 30 LISTA DE ESPERA
266.5 8 APROVADO
242.0 * 13 APROVADO

9.0 -- REPROVADO

0.0 = AUSENTE

0.0 -- AUSENTE
212.0 23  LISTA DE ESPERA

0.0 - AUSENTE
204.0 25  LISTA DE ESPERA
325.0 2 APROVADO

0.0 = AUSENTE

0.0 -- AUSENTE
242.0 * 14  LISTA DE ESPERA
165.5 33 LISTA DE ESPERA
314.0 3 APROVADO
211.0 24  APROVADO-COTAS
238.0 16  APROVADO-COTAS
103.0 35 LISTA DE ESPERA
271.0 7 APROVADO

0.0 - AUSENTE
165.0 34  LISTA DE ESPERA
253.5 9 APROVADO
2135 22  LISTA DE ESPERA
101.0 36 LISTA DE ESPERA
217.0* 20 LISTA DE ESPERA
238.5 15 LISTA DE ESPERA
226.5 18 LISTA DE ESPERA



